燕山石化东区新建燃气锅炉改造项目竣工环保验收信息公开

燕山石化东区新建燃气锅炉改造项目主体工程及环保工程已于2020年11月25日全部建成，主体和环保设施调试起止日期为2020年12月25日至2021年12月24日。根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令[2017]第682号）以及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）要求，现将本项目竣工环保验收信息向社会公开，我公司将依法积极开展建设项目竣工环境保护验收。项目基本情况如下：
1、建设单位：中国石化集团北京燕山石油化工有限公司
2、项目基本情况：
拟在东区第三热电车间410t/h CFB锅炉东侧扩建端预留场地处建一台220t/h燃气锅炉替代原有东区第三热电车间一部的1台75t/h（1#）锅炉和东区第三热电车间二部的2台70t/h（1#、2#）锅炉，并同步建设脱硝系统，被替代锅炉（1台75t/h（1#）和2台70t/h（1#、2#）锅炉）将在新建燃气锅炉稳定运行一年后择机拆除。
3、项目建设情况
项目于2020年5月15日开始建设，2020年11月25日主体工程及环保设施竣工。
4、公示期间建设单位联系人：韩工  电话：010-69342489